
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem na 
realizację zadań określonych w dodatkowym naborze wniosków w zakresie rozwoju 
sportu dla klubów sportowych działających na terenie gminy Radomyśl nad Sanem 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            

(Dz. U. 2023.40 t. j.), w związku z § 5 i § 8 ust. 3 Uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia warunków 

oraz trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 178 poz. 2617 z dnia 21 listopada 2011 r.). 

Wójt Gminy Radomyśl nad Snem 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Radomyśl 

nad Sanem na realizację zadań określonych w dodatkowym naborze wniosków w zakresie 

rozwoju sportu postanawiam przyznać środki finansowe następującym klubom sportowym 

w kwotach: 

1) Zadanie Nr 1/2023 Ludowy Zespół Sportowy „JEZIORAK” Chwałowice – 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Chwałowice – wnioskowana kwota – 

13.500,00 zł. Przyznaję dotację w wysokości: 13.500,00 zł. 

2) Zadanie Nr 2/2023 Ludowy Zespół Sportowy Żabno – Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej 

w miejscowości Żabno – wnioskowana kwota – 3.500,00 zł. Przyznaję dotację 
w wysokości: 3.500,00 zł. 

3) Zadanie Nr 3/2023 Ludowy Zespół Sportowy Wola Rzeczycka – Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, zawodów 

i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Wola Rzeczycka – wnioskowana kwota – 

3.500,00 zł. Przyznaję dotację w wysokości: 3.500,00 zł.  

4) Zadanie Nr 4/2023 Ludowy Zespół Sportowy Rzeczyca Długa – Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, zawodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C048A99-7F09-400B-81DD-65942ABDC0DE. Podpisany Strona 1



i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Rzeczyca Długa – wnioskowana kwota – 

3.500,00 zł. Przyznaję dotację w wysokości: 3.500,00 zł. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych klubom sportowym nastąpi po podpisaniu 

stosownej umowy o której mowa w § 9 uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 178 poz. 2617 z dnia 21 listopada 2011 r.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Przedsiębiorczości i Współpra

cy z Organizacjami Społecznymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 
 

Izabela Szałaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C048A99-7F09-400B-81DD-65942ABDC0DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


